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EM CHEM PK:

Propriétés : 

Tuyau robuste et idéal pour l'aspiration et le refoulement dans le domaine chimique. Très résistant à l'ozone, aux conditions atmosphériques et au vieillissement.
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L'intérieur blanc/beige et lisse en TPV avec spire en acier et tresse en polyester.

L'extérieur en TPV également vert avec rayure violette. Totalement lisse pour éviter tout dépôt de résidus.

Couleur : Intérieur blanc. Extérieur vert avec rayure violette.

Température: -30°C à +80°C

Domaine d'application :

Pour aspiration et refoulement d'acides, d’alcalins, et divers produits chimiques.
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Données techniques:  

	Diam

int.
	Diam

ext.
	Poids
	Pression
	Pression 

Eclatement
	Vide
	Rayon de 

Courbure


	Conditionnement
	Volume

	mm
	mm
	G/m
	bar
	bar
	mH2O
	mm
	mt
	m3

	20
	29
	390
	10
	30
	10
	80
	60
	0,11

	25
	35
	550
	10
	30
	10
	100
	60
	0,14

	32
	43
	740
	10
	30
	9
	130
	60
	0,21

	38
	49
	860
	10
	30
	9
	150
	30
	0,23

	50
	63
	1390
	10
	30
	8
	250
	30
	0,29


